

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายสระสี่เหลี่ยม - ลำห้วยหล่งจาน เชื่อมตำบลโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 1,200 ม. ลูกรังตลอดสายหนา 0.15 ม.พร้อมบดอัดแน่น ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 774 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 508,000.00 บาท
(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งวงงาน กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

- 6.2 นายธนายุทธ บัวพรม

- 6.3 นายกิตติ ตื้อปั้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ผู้อำนวยการส่วนการช่าง

(นายบรรจ จินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานการก่อสร้าง

(นายวิชาญ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายวิรัตน์) ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายสระสี่เหลี่ยม - ลำห้วยหลวงจาม เขื่อนคำปโลนสำราญ อำเภอ

แก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 1,200 ม.ลูกรังตลอดสายหนา 0.15 ม.

แปลงองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาตลาด
----------	--------	-------	-------	------------	---------	----	-------------------	----------

[illegible]

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงิน	=	508,999.48
คิดเป็นงบประมาณเพียง	=	508,000.00

รับรองเอกสารถูกต้อง

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นางอัมมิตา) แก้วประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ผู้พิมพ์) (นายธนกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายสระสี่เหลี่ยม - ลำห้วยหลวงจาน เชื่อมตำบลโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลท่าม่วงแนว อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซล

ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	374,018.72	1.3347	499,202.79	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

499,202.79

คิดเพียง

499,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ต้อบัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินชวน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายสระสี่เหลี่ยม - ลำห้วยหล่งจาน เชื่อมตำบลโนนสำราญ อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัด นครราชสีมา

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ลาดชันด้านข้าง 1:2
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,800.00	1.64	7,872.00	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,750.00	101.18	177,065.00	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	774.00	243.48	188,453.52	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				373,390.52	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายกิตติ ตี๋อิน)
นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง
.....
(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ตารางแสดงรายการคำนวณงานดิน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายสระสี่เหลี่ยม - ลำห้วยหล่งจาน เชื่อมตำบลโนนสำราญ อำเภอ
แก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา (Sta 0+000 - 0+450)

STA.	พื้นที่(ตร.ม.)			ความยาว (เมตร)	ปริมาณงาน(ลบ.ม.)			หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	Bench.		ดินตัด	ดินถม	Bench.	
0+000	0.000	0.000	0.000					
0+050	0.000	1.469	0.000	50.00	0.00	36.73	0.00	
0+100	0.000	1.474	0.000	50.00	0.00	73.58	0.00	
0+150	0.000	1.553	0.000	50.00	0.00	75.68	0.00	
0+200	0.000	2.428	0.000	50.00	0.00	99.53	0.00	
0+250	0.000	2.879	0.000	50.00	0.00	132.68	0.00	
0+300	0.000	2.075	0.000	50.00	0.00	123.85	0.00	
0+350	0.000	2.949	0.000	50.00	0.00	125.60	0.00	
0+400	0.000	3.061	0.000	50.00	0.00	150.25	0.00	
0+450	0.000	2.956	0.000	50.00	0.00	150.43	0.00	
รวม					0.00	968.33	0.00	
คิดเพียง						968.00		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ตี๋ปิ่น)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญญติพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ตารางแสดงรายการคำนวณงานดิน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายสระสี่เหลี่ยม - ลำห้วยหล่งจาน เชื่อมตำบลโนนสำราญ อำเภอ
แก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา (Sta 0+450 - 1+200)

STA.	พื้นที่(ตร.ม.)			ความยาว (เมตร)	ปริมาณงาน(ลบ.ม.)			หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	Bench.		ดินตัด	ดินถม	Bench.	
0+450	0.000	0.000	0.000					
0+500	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	0.00	0.00	
0+550	0.000	0.581	0.000	50.00	0.00	14.53	0.00	
0+600	0.000	1.094	0.000	50.00	0.00	41.88	0.00	
0+650	0.000	2.011	0.000	50.00	0.00	77.63	0.00	
0+700	0.000	1.487	0.000	50.00	0.00	87.45	0.00	
0+750	0.000	1.221	0.000	50.00	0.00	67.70	0.00	
0+800	0.000	0.853	0.000	50.00	0.00	51.85	0.00	
0+850	0.000	0.781	0.000	50.00	0.00	40.85	0.00	
0+900	0.000	2.033	0.000	50.00	0.00	70.35	0.00	
0+950	0.000	1.894	0.000	50.00	0.00	98.18	0.00	
1+000	0.000	1.715	0.000	50.00	0.00	90.23	0.00	
1+050	0.000	1.593	0.000	50.00	0.00	82.70	0.00	
1+100	0.000	0.386	0.000	50.00	0.00	49.48	0.00	
1+150	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	9.65	0.00	
1+200	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	0.00	0.00	
รวม					0.00	782.48	0.00	
คิดเพียง						782.00		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติ สือบัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสาร

3

(นายสุวิทย์ นันทะวงษ์)
วิศวกรโยธา